
UCHWAŁA NR XLIV/411/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia 
Gminie Kędzierzyn-Koźle wykonania zadania własnego Gminy Ozimek w zakresie opieki nad 

bezdomnymi zwierzętami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Kędzierzyn-Koźle w sprawie 
powierzenia tej Gminie do realizacji zadania własnego Gminy Ozimek w zakresie opieki nad bezdomnymi 
psami poprzez zapewnienie opieki bezdomnym psom w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Kędzierzynie 
– Koźlu. 

§ 2. Szczegółowy zakres i sposób realizacji przez Gminę Kędzierzyn – Koźle powierzonego zadania, 
wysokość kosztów związanych z jego wykonaniem oraz zasady rozliczeń finansowych określone zostanie 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Ozimek a Gminą Kędzierzyn – Koźle. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BE283F-0812-4CA5-82A3-9C5B0B9B9396. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


